

CB Auto ApS
Hovedgaden 132, 8961 Allingåbro
CVR-nr. 39 79 17 73
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Benjamin Nørby Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Auto ApS	
	Hovedgaden 132	
	8961 Allingåbro	
	CVR-nr.:	39 79 17 73
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Nørby Henriksen	
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	
Modervirksomhed	B Henriksen Holding ApS	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, reparation og service med automobiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 691 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -691 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. For det kommende år budgetteres der således med et mindre overskud.

Derudover har både selskabets moderselskab, søsterselskab og hovedaktionær i forbindelse med regnskabsaflæggelsen underskrevet en støtteerklæring hvorved de forpligter sig til, at tilføre selskabet den likviditet som måtte være nødvendig for, at selskabet kan fortsætte driftsaktiviteten.

Ledelsen forventer at ovenstående kapitalberedskab vil være tilstrækkeligt, og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	691.255	1.703.245
1 Personaleomkostninger	-1.046.363	-1.021.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.425	-182.237
Driftsresultat	-707.533	499.794
Andre finansielle indtægter	37.497	6.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.049	-145.732
Resultat før skat	-763.085	360.729
Skat af årets resultat	72.092	-62.411
Årets resultat	-690.993	298.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	298.318
Disponeret fra overført resultat	-690.993	0
Disponeret i alt	-690.993	298.318

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023 (ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	202.258
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	202.258
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.704	525.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	625.704	525.569
5	Deposita	240.000	240.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240.000
	Anlægsaktiver i alt	865.704	967.827
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	90.000	138.109
	Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	173.995
	Varebeholdninger i alt	155.000	312.104
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.780	499.296
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.563
	Udskudte skatteaktiver	98.074	25.982
	Andre tilgodehavender	0	23.000
	Periodeafgrænsningsposter	64.333	27.811
	Tilgodehavender i alt	553.187	613.652
	Likvide beholdninger	47.381	65.760
	Omsætningsaktiver i alt	755.568	991.516
	Aktiver i alt	1.621.272	1.959.343

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-329.812	361.181
	Egenkapital i alt	-279.812	411.181
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.625	141.667
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.625	141.667
6	Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	291.768	277.075
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.016	440.174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	691.928	473.562
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.407	29.953
	Anden gæld	266.840	135.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.459	1.406.495
	Gældsforpligtelser i alt	1.901.084	1.548.162
	Passiver i alt	1.621.272	1.959.343
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	62.863	112.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.318	298.318
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	361.181	411.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-690.993	-690.993
	50.000	-329.812	-279.812

Noter

	2024	2023 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.005.271	950.501
Pensioner	19.846	49.946
Andre omkostninger til social sikring	21.246	20.767
	1.046.363	1.021.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93.049	145.732
	93.049	145.732
	31/12 2024	31/12 2023 (ej revideret)
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-397.742	-355.161
Årets afskrivninger	-47.143	-42.581
Årets nedskrivninger	-155.115	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-600.000	-397.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	202.258

Noter

	31/12 2024	31/12 2023 (ej revideret)		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	947.152	891.541		
Tilgang i årets løb	250.302	203.130		
Afgang i årets løb	0	-147.519		
Kostpris 31. december	1.197.454	947.152		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-421.583	-330.165		
Årets afskrivninger	-150.167	-97.325		
Årets nedskrivninger	0	-10.864		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	16.771		
Af- og nedskrivninger 31. december	-571.750	-421.583		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	625.704	525.569		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar	240.000	240.000		
Kostpris 31. december	240.000	240.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	240.000	240.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.125	37.500	115.625	0
	153.125	37.500	115.625	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 292 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	626
Varebeholdning	155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med gennemsnitlig årlig leje på 240 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Dermed er der en samlet lejeforpligtelse på 120 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.198 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 40 63 03 84, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Benjamin Nørby Henriksen

Navn returneret af MitId: Benjamin Nørby Henriksen
Direktør
ID: 2b5f2d1d-20f1-486c-b725-cbb21b107ac7
IP-adresse: 37.96.29.202:39554
Dato for underskrift: 28-05-2025 08:35:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88
IP-adresse: 37.97.33.122:17502
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 28-05-2025 09:15:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Benjamin Nørby Henriksen

Navn returneret af MitId: Benjamin Nørby Henriksen
Dirigent
ID: 2b5f2d1d-20f1-486c-b725-cbb21b107ac7
IP-adresse: 77.241.128.119:58951
Dato for underskrift: 02-06-2025 06:51:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.